
２０２１年 8 月 16 日

各 位

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ

問い合せ先 ： 執行役員 総合戦略部門長

笹尾 清隆

電 話 番 号： ０５２－９３７－９３５０

「アルテ岡崎北店」における

新型コロナウイルス感染者発生に関するお知らせ

2021 年 8 月 16 日（月）弊社店舗「アルテ岡崎北店（岡崎市井ノ口新町 2 番地 10）」に

勤務する従業員 1 名が新型コロナウイルスに感染していることが確認されました。

当該従業員は 8 月 15 日（日）に医療機関を受診、PCR 検査の結果、8 月 16 日（月）に

陽性であることが判明しました。なお、当該従業員の最終出勤日は 8 月 13 日（金）で

あり、その他の従業員に濃厚接触者に特定された者はいないことを確認しております。

「アルテ岡崎北店」につきましては、店内の消毒作業を実施し、行政との連携をとりな

がら安全を確認いたしましたので営業を継続しております。

この度は、お客様にはご心配おかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げますと

ともに、より一層、新型コロナウイルス感染防止対策に取り組んでまいりますので、引き

続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

お客様におかれましても、十分ご注意して頂きますようお願い申し上げます。

以上

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ


